

Váš dopis č.j.:
Ze dne:
Naše č.j.: FO-1541/25-JaM - 261/2025

Vyřizuje: Myslivcová Jaroslava
Telefon: 412 15 15 54
Datum: 03.02.2025
E-mail: posta@ceska-kamenice.cz
Datová schránka: cu5bsdg



Vážená paní [REDAKCE]

na základě žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., ohledně vymáhání nedoplatků za pokuty Vám sdělujeme následující:

- 1) Nezaplacené pokuty předáváme k vymáhání celnímu úřadu.
- 2) Evidenci pokut evidujeme v informačním systému VERA Radnice.
- 3) V informačním systému VERA s dlužními částkami pracujeme v agendě vymáhání.
- 4) Pokuty nevymáháme prostřednictvím soudního exekutora.
- 5) Smlouvu s exekutorem máme uzavřenou.

S přátelským pozdravem

Ing. Volfová Jitka
vedoucí finančního odboru